Муниципальное автономное учреждение
«Межшкольный методический центр города Когалыма»

/МАУ «ММЦ г.Когалыма»/
ул. Сибирская, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  (Тюменской области),

628485, факс (34667) 4 18 98,  4 11 91, тел. 4 19 14, mmc_kogalym@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 13 » апреля 20 18 г. № 038

Об  итогах проведения  I регионального профессионального педагогического
конкурса «Фестиваль педагогических проектов»

            В соответствии с календарным графиком проведения мероприятий с
образовательными  организациями  и  дошкольными  образовательными
организациями  в  2017-2018  учебном  году  МАУ  «ММЦ  г.  Когалыма»,  в  целях
повышения социального престижа профессии педагога, развития и популяризации
новых результативных форм и методов работы, распространения опыта разработки
методических материалов, помогающих фиксировать и распространять успешные
педагогические  практики проведен  I региональный  профессиональный
педагогический  конкурс  «Фестиваль  педагогических  проектов».  На  основании
сводного протокола результатов конкурса (далее-Конкурс)

П  Р И К А З Ы В А Ю:
            1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Наградить Дипломами МАУ «ММЦ г. Когалыма» победителей и призеров
Конкурса, согласно приложению 1  к настоящему приказу.

3. Вручить  сертификаты   участникам  заочного  этапа  и  финалистам
Конкурса, согласно приложению 2  к настоящему приказу.

4. Объявить благодарность:
4.1. за организацию и качественное проведение Конкурса:

З.Ш. Каримовой, методисту МАУ «ММЦ г. Когалыма», учителю русского языка и
литературы МАОУ «Средняя школа №8»;
          4.2. за работу в составе жюри по оцениванию Конкурса:
С.Л.Козынцевой,  заместителю  директора  МАУ  «ММЦ  г.Когалыма»,  В.В.
Медвинской,  методисту  МАУ «ММЦ г.  Когалыма»,  Н.А.Хакимовой,  методисту
МАУ  «ММЦ  г.Когалыма»,  О.Р.  Перминовой,  заместителю  директора  МБУ
«МКЦ»Феникс», Л.П.Яскевич, заместителю директора МАУ «ММЦ г.Когалыма»,
Н.В.Харитоновой, заместителю директора, учителю русского языка и литературы
МАОУ СОШ №7.

    5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МАУ
«ММЦ  г.  Когалыма»,  учителя  русского  языка  и  литературы  МАОУ  «Средняя
школа №8»,  З.Ш.Каримову.

Директор МАУ «ММЦ г. Когалыма»
А.В. Петряева

mailto:mmc_kogalym@mail.ru

Приложение 1к приказу МАУ «ММЦ г. Когалыма»
от 13.04.2018 № 038

Список победителей  и призёров  Конкурса

№
п/п

ФИО педагога Должность Учреждение Место

Педагоги образовательных организаций
1. Карчебная Татьяна

Геннадьевна
Учитель
начальных
классов

МБОУ СОШ № 19
г. Сургута

Призёр
(диплом II степени)

2. Мироненко Людмила
Васильевна

Учитель
английского
языка

МБОУ Сургутского
естественно-научного
лицея города Сургута

Призёр
(диплом III степени)

3. Морозова Марина
Вячеславовна

Учитель
русского языка
и литературы

МАОУ
СОШ №1,
г. Когалым

Призёр
(диплом III степени)

4. Парунина Ирина
Владимировна

Учитель
русского языка
и литературы

МАОУ «Средняя
школа №8»,
 г. Когалым

Победитель
(диплом I степени)

5. Полукарикова Алла
Сергеевна

Учитель
информатики

МАОУ СОШ №7,
г. Когалым

Призёр
(диплом III степени)

Педагоги дошкольных образовательных организаций
6. Асаналиева Алия

Алибиевна
Воспитатель

МБДОУ «Теремок»,
г. Лянтор

Победитель
(диплом I степени)

7. Василенко Наталья
Геннадьевна
(видеозащита)

Воспитатель
МБДОУ
«Журавушка»,

 г. Лянтор

Призёр
(диплом IIIстепени)

8. Московец Оксана
Николаевна

Воспитатель
МБДОУ «Сибирячок»,
пгт. Белый Яр

Призёр
(диплом IIIстепени)

9. Нужина Влада
Валерьевна

Воспитатель

ООО «Центр развития
«Золотой ключик»,

с.п. Солнечный
Сургутского района

Призёр
(диплом II степени)

10. Обухова Ольга
Васильевна
(видеозащита)

Воспитатель
МБДОУ «Журавушка»,
 г.Лянтор

Призёр
(диплом IIIстепени)

11. Чиркова Светлана
Вячеславовна

Учитель-
логопед

МБДОУ «Танюша»,
пос. Федоровский

Призёр
(диплом II степени)

Приложение 2 к приказу МАУ «ММЦ г. Когалыма»
от 12.02.2018 № 014

Список  финалистов очного этапа Конкурса на получение сертификатов

№
п/п

ФИО педагога Должность Учреждение

1. Дедович Оксана
Николаевна

Педагог-психолог
МАОУ ДО «Дом детского творчества»,
г. Когалым

2. Зиятдинова Татьяна
Леонидовна

Учитель
информатики

МБОУ Сургутского естественно-научного
лицея города Сургута

3. Калинина Ольга
Константиновна

Учитель
музыки

МАОУ «Средняя школа №8»,
г. Когалым

4. Шкотова Любовь Учитель МБОУ гимназии имени Ф.К.Салманова,

Тимофеевна физической
культуры

г .Сургут

5. Голдобова Неждана
Александровна

Учитель - логопед
МБДОУ «Сибирячок»,
 п.г.т. Белый Яр

6/ Долгополова Наталья
Анатольевна

Педагог -
психолог

МБДОУ «Танюша»,
пос.Федоровский

7/ Кумаченко Наталья
Анатольевна

Учитель-логопед
МБДОУ «Теремок»,
г. Лянтор

8/ Макеева Эльвира
Сагынбековна

Воспитатель
МБДОУ «Теремок»
г. Лянтор

9/ Хизбуллина Гульфира
Накиповна

Воспитатель
МБДОУ д/с «Сибирячок»
пгт. Белый Яр

10/ Шуваева Наталья
Федоровна
(видеозащита)

Воспитатель
МБДОУ «Журавушка»
г. Лянтор

Cписок участников заочного этапа Конкурса на получение сертификатов

№
п/п

ФИО педагога Должность Учреждение

1. Абулова Гульнара
Ириковна

Музыкальный
руководитель

 МБДОУ «Сибирячoк»,
пгт. Белый Яр

2. Бегова Елена
Ивановна

Старший
воспитатель

МБДОУ «Танюша»,
г.п.Федоровский

3. Яковлева Татьяна
Юрьевна

Воспитатель МБДОУ «Сибирячок»,
пгт. Белый Яр

4. Ваделова  Залина
Ахмедовна

Учитель истории и
обществознания

МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №4»,

г.  Покачи
5. Логинова Алина

Айратовна
Учитель
географии

 МАОУ  «Средняя школа №6»,
г. Когалым

6. Руденко Ольга
Владимировна

Заместитель
директора по УВР

МАОУ «Средняя школа №5»,
г. Когалым

7. Хафизова Эльмира
Иршатовна

Учитель

МБОУ СОШ 44,
г. Сургут

8. Чаусова Алена
Станиславовна,
Коваль Мария
Сергеевна

Учителя МБОУ СОШ №4,
  г. Мегион